
ZARZĄDZENIE NR 161/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, Nr 117 poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Dz. U. 
z 2012r. Nr 149, poz. 887) oraz § 15 tiret 4 i 5 uchwały Nr XVII/136/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
21 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu miasta na rok 2012 i § 3 ust. 3 uchwały Nr XVII/138/11 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2012-2021. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Upoważnia się kierowników następujących jednostek budżetowych : 

1) I Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Aleja Tysiąclecia 32d, 

2) II Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Parkowej 11, 

3) Domu Dziennego Pobytu w Bolesławcu z siedzibą przy ulicy Staroszkolnej 6c do dokonywania 
przeniesień, w planie wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
danego rozdziału za wyjątkiem wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, zakupu energii oraz 
wydatków inwestycyjnych. 

2. Kierowników wymienionych w § 1 ust. 1 upoważnia się do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników do każdorazowego informowania Prezydenta Miasta – za 
pośrednictwem Wydziału Społecznego – o dokonanych przeniesieniach, o których mowa w § 1 pkt 1, 
w terminie do 7 dni od podjęcia decyzji. 

§ 3. Kierownik może dokonywać przeniesień, o których mowa w § 1 pkt 1, w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 16 listopada 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wskazanym w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

Id: 53DD7E86-4B05-4AA6-B577-F6F75418D013. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 53DD7E86-4B05-4AA6-B577-F6F75418D013. Podpisany



Uzasadnienie
Mając na celu zapewnienie ciągłości działania utworzonych z dniem 1 kwietnia 2012 roku jednostek, 

zaistniała konieczność przekazania upoważnienia dla kierowników do dokonywania przeniesień, w planie 
wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego rozdziału 
z wyjątkiem wynagrodzeń, pochodnych od wynagrodzeń, zakupu energii i wydatków majątkowych oraz 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostek i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

MB/MB 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 53DD7E86-4B05-4AA6-B577-F6F75418D013. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




